Заявление                                                                                            Директору

«_____»______________2013 г.                            МАОУ СОШ № 31 г.Ишима

В.Д. Олькину
Прошу принять моего ребенка

______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

учащегося ________ класса МАОУ СОШ № 31,

дата рождения ребенка _____________________

в лагерь с дневным пребыванием детей

на _________ смену с « _______2013» по «________2013».
Проживаем по адресу ______________________________________

Место работы родителей:

Мать _________________________________________________________

_______________________________________________________________

(ФИО, место работы полностью)

Отец _________________________________________________________

______________________________________________________________

(ФИО, место работы полностью)

Контактные телефоны:

Домашний _____________________________

Рабочий _______________________________

Сотовый _______________________________

С программой работы, режимом лагеря ознакомлен.

«_______» _____________2013                  подпись __________________

	Заявление                                                                                            Директору

«_____»______________2013 г.                            МАОУ СОШ № 31 г.Ишима

В.Д. Олькину
Прошу принять моего ребенка

______________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

учащегося ________ класса МАОУ СОШ № 31,

дата рождения ребенка _____________________

в лагерь с дневным пребыванием детей

на _________ смену с « _______2013» по «________2013».

Проживаем по адресу ______________________________________

Место работы родителей:

Мать _________________________________________________________

_______________________________________________________________

(ФИО, место работы полностью)

Отец _________________________________________________________

______________________________________________________________

(ФИО, место работы полностью)

Контактные телефоны:

Домашний _____________________________

Рабочий _______________________________

Сотовый _______________________________

С программой работы, режимом лагеря ознакомлен.

«_______» _____________2013                  подпись __________________